UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND & UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PC-VP          Ngọc Hồi, ngày      tháng      năm 2021

PHIẾU CHUYỂN

Quyết định số 433/QĐ-UBDT ngày 18 tháng 6 năm 2021

 của Bộ Trưởng, Chủ nhiệm Ủy ban Dân tộc

Thực hiện Phiếu chuyển số 1821/PC-KGVX ngày 28/6/2021 của Văn phòng

UBND tỉnh Kon Tum chuyển Quyết định số 433/QĐ-UBDT ngày 18 tháng 6 năm

2021 của Bộ Trưởng, Chủ nhiệm Ủy ban Dân tộc về việc Phê duyệt danh sách thôn

đặc biệt khó khăn vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2025

(Có gửi văn bản kèm theo).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện; Văn phòng HĐND và

UBND huyện chuyển nội dung Quyết định trên và đề nghị Phòng Dân tộc chủ trì,

phối hợp với các đơn vị liên quan và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn biết, theo dõi

và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PCVP;

- Phòng Dân tộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông

		2021-06-29T13:52:01+0700

		2021-06-29T15:17:08+0700

		2021-06-29T15:17:08+0700

		2021-06-29T15:17:08+0700

		2021-06-29T15:17:08+0700